
Zarządzenie nr 15/2021
Burmistrza Miasta Działdowo

z dnia  9 marca 2021 r.

w sprawie ustalenia średniomiesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu Senior+

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2020 r.  poz.  713 ze  zm.)  oraz § 4 uchwały nr  XIV/107/15 Rady Miasta  Działdowo z  dnia  30
listopada  2015 r.  w  sprawie  szczegółowych zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w Dziennym
Domu „Senior+” w Działdowie (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2015 r. poz. 5068), zmienionej uchwałą
nr XIII/117/19 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 listopada 2019 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu Senior+ w wysokości 659 zł.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w Działdowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
/-/ Grzegorz Mrowiński


